
Comune di Melilli

Affidamento del servizio cattura, custodia, cura, mantenimento dei cani randagi, prelievo e termodistruzione
carcasse di animali rinvenuti nel territorio di Melilli per il periodo dall’01/08/2018 al 31/07/2019

Informazioni sulla gara
ID 43

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo percentuale

Lotti: 13

CPV: 98380000-0

Protocollo: 5

CIG: L-00000001

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: det. contrarre REG. GEN n. 1354/2018

RUP: Giuseppe Bongiorno

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Com. Giuseppe Bongiorno

Per richiedere informazioni:
esclusivamente a mezzo pec:
polizia.municipale@pec.comune.melilli.sr.it 
Contatti: tel . 0931/552188 – 0931/552129

Stato: Vedi stato lotti

Soggetto aggiudicatore: Comune di Melilli

Centro di costo: SETTORE III - Polizia Municipale

Destinatario fornitura/servizio: SETTORE III - Polizia Municipale

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 03 agosto 2018 11:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 29 agosto 2018 12:00:00

Data scadenza: 07 settembre 2018 12:00:00



Documentazione gara
1.Bando di gara

2. disciplinare di gara

3. C.S.A.

12. RELAZIONE TECNICA E QUADRO ECONOMICO



Lotti
Nº - CIG Oggetto

1 - 7513146C34

LOTTO 1 - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO
CATTURA, CUSTODIA, CURA, MANTENIMENTO
DEI CANI RANDAGI, PRELIEVO E
TERMODISTRUZIONE CARCASSE DI ANIMALI
RINVENUTI NEL TERRITORIO DI MELILLI, per il
periodo dall’01/08/2018 al 31/07/2019

2 - 7513149EAD

LOTTO 2 - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO
CATTURA, CUSTODIA, CURA, MANTENIMENTO
DEI CANI RANDAGI, PRELIEVO E
TERMODISTRUZIONE CARCASSE DI ANIMALI
RINVENUTI NEL TERRITORIO DI MELILLI, per il
periodo dall’01/08/2018 al 31/07/2019

3 - 7513150F80

LOTTO 3 -AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO
CATTURA, CUSTODIA, CURA, MANTENIMENTO
DEI CANI RANDAGI, PRELIEVO E
TERMODISTRUZIONE CARCASSE DI ANIMALI
RINVENUTI NEL TERRITORIO DI MELILLI, per il
periodo dall’01/08/2018 al 31/07/2019

4 - 751315212B

LOTTO 4 - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO
CATTURA, CUSTODIA, CURA, MANTENIMENTO
DEI CANI RANDAGI, PRELIEVO E
TERMODISTRUZIONE CARCASSE DI ANIMALI
RINVENUTI NEL TERRITORIO DI MELILLI, per il
periodo dall’01/08/2018 al 31/07/2019

5 - 75131542D1

LOTTO 5 - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO
CATTURA, CUSTODIA, CURA, MANTENIMENTO
DEI CANI RANDAGI, PRELIEVO E
TERMODISTRUZIONE CARCASSE DI ANIMALI
RINVENUTI NEL TERRITORIO DI MELILLI, per il
periodo dall’01/08/2018 al 31/07/2019

6 - 751315861D

LOTTO 6 - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO
CATTURA, CUSTODIA, CURA, MANTENIMENTO
DEI CANI RANDAGI, PRELIEVO E
TERMODISTRUZIONE CARCASSE DI ANIMALI
RINVENUTI NEL TERRITORIO DI MELILLI, per il
periodo dall’01/08/2018 al 31/07/2019

7 - 7513163A3C

LOTTO 7 - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO
CATTURA, CUSTODIA, CURA, MANTENIMENTO
DEI CANI RANDAGI, PRELIEVO E
TERMODISTRUZIONE CARCASSE DI ANIMALI
RINVENUTI NEL TERRITORIO DI MELILLI, per il
periodo dall’01/08/2018 al 31/07/2019

8 - 7513170006

LOTTO 8 - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO
CATTURA, CUSTODIA, CURA, MANTENIMENTO
DEI CANI RANDAGI, PRELIEVO E
TERMODISTRUZIONE CARCASSE DI ANIMALI
RINVENUTI NEL TERRITORIO DI MELILLI, per il
periodo dall’01/08/2018 al 31/07/2019

9 - 75131721AC

LOTTO 9 - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO
CATTURA, CUSTODIA, CURA, MANTENIMENTO
DEI CANI RANDAGI, PRELIEVO E
TERMODISTRUZIONE CARCASSE DI ANIMALI



RINVENUTI NEL TERRITORIO DI MELILLI, per il
periodo dall’01/08/2018 al 31/07/2019

10 - 7513174352

LOTTO 10 - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO
CATTURA, CUSTODIA, CURA, MANTENIMENTO
DEI CANI RANDAGI, PRELIEVO E
TERMODISTRUZIONE CARCASSE DI ANIMALI
RINVENUTI NEL TERRITORIO DI MELILLI, per il
periodo dall’01/08/2018 al 31/07/2019

11 - 75131775CB

LOTTO 11 - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO
CATTURA, CUSTODIA, CURA, MANTENIMENTO
DEI CANI RANDAGI, PRELIEVO E
TERMODISTRUZIONE CARCASSE DI ANIMALI
RINVENUTI NEL TERRITORIO DI MELILLI, per il
periodo dall’01/08/2018 al 31/07/2019

12 - 7513179771

LOTTO 12 - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO
CATTURA, CUSTODIA, CURA, MANTENIMENTO
DEI CANI RANDAGI, PRELIEVO E
TERMODISTRUZIONE CARCASSE DI ANIMALI
RINVENUTI NEL TERRITORIO DI MELILLI, per il
periodo dall’01/08/2018 al 31/07/2019

13 - 75131829EA

LOTTO 13 -AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO
CATTURA, CUSTODIA, CURA, MANTENIMENTO
DEI CANI RANDAGI, PRELIEVO E
TERMODISTRUZIONE CARCASSE DI ANIMALI
RINVENUTI NEL TERRITORIO DI MELILLI, per il
periodo dall’01/08/2018 al 31/07/2019


	Affidamento del servizio cattura, custodia, cura, mantenimento dei cani randagi, prelievo e termodistruzione carcasse di animali rinvenuti nel territorio di Melilli per il periodo dall’01/08/2018 al 31/07/2019

